
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

Двадцать первое заседание 
 

 РЕШЕНИЕ 
 

 Бирюч 
 

 
«25» марта  2025  года          № 3 

 
 
 
 

Об отчёте участкового уполномоченного полиции ОМВД России по 

Красногвардейскому району за 2024 год 

 

Заслушав и обсудив отчет участкового уполномоченного полиции 

ОМВД России по Красногвардейскому району за 2024 год  Смехнова 

Дмитрия Анатольевича, городское собрание городского поселения «Город 

Бирюч»   р е ш и л о:  

1. Утвердить Отчёт участкового уполномоченного полиции ОМВД 

России по Красногвардейскому району за 2024 года  Смехнова Д.А.  принять 

к сведению. 

2. Работу признать удовлетворительной. 
 

 

 

Председатель городского собрания 

городского поселения «Город Бирюч»  В.Е. Лихолетов 

 


